2026 年 2 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

代表者名  代表取締役社長  川 福 純 司

（コード番号：5726 東証プライム）

問合せ先  総務人事部長   北 村 尚 久

（TEL:06-6413-9911）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2026 年 2 月 16 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

本日、当社の主要株主である株式会社神戸製鋼所より、その保有する当社株式の一部を譲

渡したとの連絡があり、本譲渡に伴い、主要株主の異動が生じることとなりました。

なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたも

のではありません。

２．異動が生じた株主の概要

（１）名 称 株式会社神戸製鋼所

（２）所 在 地 神戸市中央区脇浜海岸通 2 丁目 2 番 4 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 勝川 四志彦

（４）事 業 内 容 鉄鋼アルミ、素形材、溶接、機械、エンジニアリング、建
設機械、電力その他の各事業

（５）資 本 金 250,930 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合

（注 1）

大株主順位
（注 2）

異  動  前
38,000 個

(3,800,000 株)
10.35％ 第 2 位

異  動  後
36,500 個

(3,650,000 株)
9.94％ 第 2 位

（注 1） 2025 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 36,800,000 株から、同日現在の議決権を

有しない株式数 75,500 株を控除した株式に係る総株主の議決権の数 367,245 個を

基準に算出しております。

        なお、小数点第 3 位を四捨五入しております。

（注 2） 2025 年 9 月 30 日現在の株主名簿を基準として、当社において推定したものです。

４．今後の見通し

本異動による当社の業績等への影響はありません。

 以 上